
 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ» 

___________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 
 

25.08.2025 г. № 1556/c 

 

 

О зачислении на 1 курс 

среднепрофессионального колледжа 

обучающихся очной формы обучения в 2025 г. 

 

        В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 

2020 г. №457, Правилами приема в СПК СКГА на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный 

год, решением приемной комиссии от 25.08.2025 г. протокол  №8. 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся 1 курса 

среднепрофессионального колледжа очной формы обучения по договорам об 

образовании за счет средств физических лиц на базе среднего общего 

образования: 

№ ФИО Средний 

балл 

аттестата 

Первоочередное 

право 

зачисления 

08.02.01(11k) Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

1 Муртузов Ахмед Абдулаевич 4,333   

2 Щербанёв Петр Заурович 4,611  

3 Призов Вадим Алексеевич 4,563  

4 Хубиев Адам Алиевич 4,5  

5 Агерджанов Ахмат Аликович 4,4  

6 Шидаков Мухаммат Хамитович 4,231  

7 Лахов Рустам Муаедович 4  

8 Герюгов Радмир Исламович 3,6  

09.02.07(11k) Информационные системы и программирование 

1 Евгамуков Малик Витальевич 4,714  

2 Текеева Ангелина Исмаиловна 4,4  



 

 

 

 

  

Ректор 

 

 

Р.М. Кочкаров 

 
 

 
 

12.02.10(11k) Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

биотехнических и медицинских аппаратов и систем 

1 Закариялов Абдула Магомедович 5  

2 Узденов Амир Радмирович 3,267  

38.02.01(11k) Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

1 Джандубаев Ислам Эдуардович 4,357  

2 Абрекова Алсу Мунировна 4,214  

43.02.17 (11k) Технологии индустрии красоты 

1 Эбеккуева Эльмира Манафовна 4,214  


